
 

Poz. 34 

UCHWAŁA NR 27 
SENATU UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

z dnia 17 lutego 2021 r. 
w sprawie zmiany uchwały nr 379 Senatu Uniwersytetu Warszawskiego 

 z dnia 19 grudnia 2018 r. w sprawie szczegółowych zasad przyjmowania  
na studia laureatów i finalistów olimpiad stopnia centralnego  

oraz laureatów i finalistów konkursów ogólnopolskich i międzynarodowych  
w roku akademickim 2019/2020, 2020/2021, 2021/2022 oraz 2022/2023 

Na podstawie art. 266 ust. 2 ustawy z dnia 3 lipca 2018 r. Przepisy 
wprowadzające ustawę – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 1669) oraz art. 70 ust. 6 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie 
wyższym i nauce (tekst jednolity: Dz. U. z 2020 r. poz. 85 z późn. zm.) Senat 
Uniwersytetu Warszawskiego postanawia, co następuje: 

§ 1 
W załączniku nr 1 do uchwały nr 379 Senatu Uniwersytetu Warszawskiego  

z dnia 19 grudnia 2018 r. w sprawie szczegółowych zasad przyjmowania na studia 
laureatów i finalistów olimpiad stopnia centralnego oraz laureatów i finalistów 
konkursów ogólnopolskich i międzynarodowych w roku akademickim 2019/2020, 
2020/2021, 2021/2022 oraz 2022/2023 (Monitor UW z 2018 r. poz. 344 z późn. zm.) 
wprowadza się następujące zmiany w punkcie: I. Studia pierwszego stopnia i jednolite 
studia magisterskie: 
1) skreśla się punkt 33. Kierunek studiów: filologia polska, niestacjonarne (zaoczne), 

pierwszego stopnia; 
2) skreśla się punkt 51. Kierunek studiów: geografia, niestacjonarne (zaoczne), 

pierwszego stopnia; 
3) skreśla się punkt 108. Kierunek studiów: praca socjalna, stacjonarne, pierwszego 

stopnia; 
4) skreśla się punkt 108a. Kierunek studiów: praca socjalna, niestacjonarne 

(zaoczne), pierwszego stopnia;  
5) w punkcie 26a. Kierunek studiów: fennistyka, stacjonarne, pierwszego stopnia, po 

ostatnim tiret dodaje się zdanie: 
„Nie dotyczy roku akademickiego 2021/2022, na który nie przewiduje się rekrutacji 

na studia na ww. kierunku.”. 
§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Senatu UW 
Rektor: A. Z. Nowak 


